ramus vires ad Ecclesiæ reparandas ruinas, ad universi Dominici gregis salutem curandam, ad exitiales eorum impetus conatusque reprimendos, qui ipsam Ecclesiam, si fieri unquam posset et civilem societatem funditus evertere connituntur. Nos quidem, Deo auxiliante, vel ab ipso supremi Nostri Pontificatus exordio nunquam pro gravissimi Nostri officii debito destitimus pluribus Nostris Consistorialibus allocutionibus, et Apostolicis Litteris Nostram attollere vocem, ac Dei, ejusque sanctæ Ecclesiæ causam Nobis à Christo Domino conceditam omni studio constanter defendere, atque hujus Apostolicæ Sedis, et justitiæ, veritatisque jura propugnare, et inimicorum hominum insidias detegere, errores falsasque doctrinas damnare, et impietatis sectas proscribere, ac universi Dominici gregis saluti advigilare et consulere.

Verum illustribus Prædecessorum Nostrorum vestigiis inhærentes opportunum propterea esse existimavimus, in Gene-

sible, trastornar radicalmente la Iglesia de Dios, junto con la sociedad civil. Bien sabeis que ya desde el comienzo de Nuestro Supremo Pontificado, con el auxilio de Dios, y en cumplimiento de Nuestro gravísimo cargo, no hemos cesado de levantar Nuestra voz en varias de Nuestras Alocuciones Consistoriales y Letras Apostólicas, para defender constantemente y con todo celo la causa de Dios y la de su Santa Iglesia por Nuestro Señor Jesucristo á Nos encomendada, para amparar los derechos de esta Sede Apostólica y los de la justicia y la verdad, y para descubrir las asechanzas de los hombres enemigos, y condenar los errores y falsas doctrinas, y proscribir las sectas de la impiedad, y para velar en fin y proveer á la salud de toda la grey del Señor.

Pero hoy ademas, siguiendo las huellas ilustres de Nuestros Predecesores, hemos creido oportuno reunir, en Concilio General, como ya largo tiempo há lo teniamos deseado, á todos los Venerables Hermanos Prelados de todo el orbe Católico, llamados á compartir Nuestra solicitud. Los cuales Venerables Hermanos, ciertamente inflamados de singular amor á la Iglesia Católica, movidos por su

rale Concilium, quod jamdiu Nostris erat in votis, cogere omnes Venerabiles Fratres totius catholici orbis Sacrorum Antistites, qui in sollicitudinis Nostræ partem vocati sunt. Qui quidem Venerabiles Fratres singulari in catholicam Eclesiam amore incensi, eximiaque erga Nos, et Apostolicam hanc Sedem pietate et observantia spectati, ac de animarum salute anxii, et sapientia, doctrina, eruditione præstantes, et una Nobiscum tristissimam rei cum sacræ tum publicæ conditionem maxime dolentes nihil antiquius habent, quam sua Nobiscum communicare, et conferre consilia, ac salutaria tot calamitatibus adhibere remedia. In OEcumenico enim hoc Concilio ea omnia accuratissime examine sunt perpendenda, ac statuenda, quæ hisce præsertim asperis temporibus majorem Dei gloriam, et fidei integritatem, divinique cultus decorem, sempiternamque hominum salutem, et utriusquæ Cleri disciplinam, ejusque salutarem, solidamque culturam, atque ecclesiasticarum le-